2014年8月，福建省福清市人民法院分别就李奇祥、王兆月等188人与福清市粮食收储公司股票权利确认纠纷

案件下达《民事调解书》，确认福清市粮食收储公司代持的部分我公司共计945,494股股票分别为李奇祥、王兆月

等188人所有。 2014年12月， 福建省福清市人民法院就上述事项向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

发送《协助执行通知书》，请其协助执行福清市粮食收储公司所代持我公司股票的过户事宜。 上述股票过户及解禁

手续已于2015年1月办理完毕。

2014年8月至10月期间，福建省福清市人民法院分别就林学孟、郭海阳等119人与福清市粮食收储公司股票权

利确认纠纷案件下达《民事调解书》，确认福清市粮食收储公司代持的部分我公司股票分别为林学孟、郭海阳等

119人所有。 2015年5月，福清市粮食收储公司代持的119名股东共计732,927股我公司股票的过户手续办理完毕，

上述股票过户及解禁手续已于2015年6月办理完毕。

2014年8月至2015年4月期间，福建省福清市人民法院分别就陈德清、林建国等88人与福清市粮食收储公司股

票权利确认纠纷案件下达《民事调解书》，确认福清市粮食收储公司代持的部分我公司股票分别为陈德清、林建国

等88人所有，详见限售流通股上市明细清单第1-88号股东及其持股数额。 2015年7月，福清市粮食收储公司代持的

88名股东共计845,676股我公司股票的过户手续办理完毕，限售流通股上市明细清单第1-88号股东所持限售流通

股具备解禁条件。

由于福清粮食收储公司代持的剩余股份和未明确持有人持有的股份尚未进行相应的确权工作，待相应的工作

完成后，公司将协助进行解禁工作。

七、此前限售流通股上市情况

公司股权分置改革有限售条件的流通股为479,765,616股， 为履行股权分置改革补充承诺，2010年7月16日，

公司实施并完成了资本公积金定向转增股本方案，公司总股本由592,981,158股增加到626,401,707股，有限售条

件的流通股变为502,678,222股， 其中38,547,663股于2010年10月28日上市流通，8,889,272股于2011年10月28

日上市流通，11，055,000股于2012年4月5日上市流通，373,754,707股于2012年10月29日上市流通，11,055,000

股于2013年4月1日上市流通，51,117,000股于2014年4月1日上市流通，280,900股于2014年12月18日上市流通，

945,494股于2015年1月29日上市流通，732,927股于2015年6月11日上市流通。 本次有限售条件的流通股上市为

公司第十次安排有限售流通股上市。

八、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国有法人持有股份 81,818,181 0 81,818,181

2、其他境内法人持有股份 232,727,310 0 232,727,310

3、境内自然人持有股份 845,676 -845,676 0

有限售条件的流通股份合计 315,391,167 -845,676 314,545,491

无限售条件的流

通股份

A股 620,101,448 845,676 620,947,124

无限售条件的流通股份合计 620,101,448 845,676 620,947,124

股份总额 935,492,615 0 935,492,615

九、备查文件目录

1、有限售条件的流通股上市流通申请表

2、太平洋证券股份有限公司关于天津松江股份有限公司有限售条件的流通股上市流通申请的核查意见书

特此公告。

天津松江股份有限公司董事会

2015年8月18日

易方达基金管理有限公司关于

公司旗下部分基金估值调整情况的公告

根据中国证监会《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》（中国证券监督管理委员

会公告[2008]38号）的有关规定，经与基金托管人协商一致，自2015年8月17日起，易方达基金管理有限

公司对旗下证券投资基金（交易型开放式指数证券投资基金除外）持有的 “辽宁成大(代码：600739)”

采用《中国证券业协会基金估值工作小组关于停牌股票估值的参考方法》中的“指数收益法” 进行估

值。

待上述股票复牌且交易体现活跃市场交易特征后，将恢复为采用当日收盘价格进行估值，届时不再

另行公告，敬请投资者予以关注。

投资者可登陆基金管理人网站（www.efunds.com.cn）或拨打客户服务电话400-881-8088咨询

有关信息。

特此公告。

易方达基金管理有限公司

2015年8月18日

易方达基金管理有限公司关于

增加华鑫证券为易方达国防军工混合型证券投资

基金销售机构、参加华鑫证券申购与定期定额投资

费率优惠活动的公告

根据易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与华鑫证券有限责任公司（以下简称“华鑫